
 

 

DECRETO Nº 4.506, DE 10 DE JANEIRO DE 2024. 
 
 
 

Nomeia Vinicios Augusto da Silva 
para o Cargo em Comissão de 
Coordenador de Setor. 

 
 

O Prefeito de Maria da Fé,  Sr. ADILSON DOS SANTOS, no uso das atribuições 
que lhe confere o art. 67, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal; 
 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º - Fica nomeado VINICIOS AUGUSTO DA SILVA, Mat. C-2785, para 

exercer o Cargo em Comissão de COORDENADOR DE SETOR, Anexo I – Cargos de 
Provimento em Comissão, da Lei Municipal nº 1.295, de 26 de outubro de 2006. 

 
Art. 2º -  As despesas decorrente deste Decreto correrão à conta das dotacões 

orçamentárias vigentes. 
 
Art. 3º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 

 

 


		2024-01-09T15:11:58-0300
	ADILSON DOS SANTOS:45113432687




